Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О создании комиссии по проведению оценки последствий принятия

решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или

ликвидации объекта социальной инфраструктуры, а также о

реорганизации или ликвидации муниципальной организации

В соответствии со ст.22 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от

24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской

Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от

12.12.2013 №926 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий

принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения

или ликвидации объекта социальной инфраструктуры государственной

(муниципальной) образовательной организации, а также о реорганизации или

ликвидации государственной (муниципальной) образовательной

организации, заключении договоров аренды объектов собственности,

закрепленных за государственными (муниципальными) образовательными

организациями, на территории Нижегородской области», Уставом городского

округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению оценки последствий принятия

решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или

ликвидации объекта социальной инфраструктуры, а также о реорганизации

или ликвидации муниципальной организации.

2. Утвердить Состав комиссии по проведению оценки последствий

принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения

или ликвидации объекта социальной инфраструктуры, а также о

реорганизации или ликвидации муниципальной организации.

3. Комиссии по проведению оценки последствий принятия решения

о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации

объекта социальной инфраструктуры, а также о реорганизации или

ликвидации муниципальной организации руководствоваться в своей работе

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=189611&date=14.02.2020&dst=100089&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=85851&date=14.02.2020
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=102206&date=14.02.2020

2

Порядком проведения оценки последствий принятия решения о

реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации

объекта социальной инфраструктуры государственной (муниципальной)

образовательной организации, а также о реорганизации или ликвидации

государственной (муниципальной) образовательной организации,

заключении договоров аренды объектов собственности, закрепленных за

государственными (муниципальными) образовательными организациями, на

территории Нижегородской области, утвержденным постановлением

Правительства Нижегородской области от 12.12.2013 № 926.

4. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

5. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Жаворонкову О.А.

Глава города                                                             И.Н.Носков

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

города Дзержинска

от ______________ № ________

Состав комиссии по проведению оценки последствий принятия

решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения

или ликвидации объекта социальной инфраструктуры, а также о

реорганизации или ликвидации муниципальной организации

Жаворонкова О.А. заместитель главы администрации городского округа,

председатель комиссии

Палеева О.В. директор департамента образования администрации

города Дзержинска, сопредседатель комиссии

Разгулина О.П. заместитель директора Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного профессионального

образования "Центр экспертизы, мониторинга и

информационно-методического сопровождения",

секретарь комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

Богомолова Г.А. председатель Дзержинской городской организации

профсоюза работников народного образования и науки

(по согласованию)

Пельченков М.В. директор департамента культуры, спорта, молодежной

и социальной политики администрации города

Дзержинска

Рабин М.Б. председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации города

Дзержинска

представитель министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области (в

рамках своей компетенции) (по согласованию);

представитель министерства культуры Нижегородской

области (в рамках своей компетенции) (по

согласованию);

представитель министерства спорта Нижегородской

области (в рамках своей компетенции) (по

согласованию);

руководитель муниципальной организации,

экспертная оценка последствий принятия решения о

реконструкции, модернизации, изменении назначения

или ликвидации объекта социальной инфраструктуры,

а также о реорганизации или ликвидации которой

производится комиссией;

представитель трудового коллектива муниципальной

организации, экспертная оценка последствий

принятия решения о реконструкции, модернизации,

изменении назначения или ликвидации объекта

социальной инфраструктуры, а также о реорганизации

или ликвидации которой производится комиссией (по

согласованию)

_________________________